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Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı 2017-2018 eğitim-öğretim yılı 
güz dönemi mazeret sınavlarına girecek öğrencilere ilişkin liste. 
 
177235050- Esma SARI 
Dersin Adı Dersin Yürütücüsü Mazeret Sınavı Tarih/Saat 
Eğitimde Ölçme Ve Değerlendirme Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN 23.12.2017 / 11:00 
Eğitim Bilimine Giriş Doç.Dr. Nuri BALOĞLU 23.12.2017 / 13:00 
Eğitim Psikolojisi Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT 23.12.2017 / 14:00 
Sınıf Yönetimi Prof.Dr. Refik BALAY 23.12.2017 / 15:00 
Öğretim İlke Ve Yöntemleri Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 24.12.2017 / 13:00 
Eğitimde Program Geliştirme Yrd.Doç.Dr. Menderes ÜNAL 24.12.2017 / 14:00 
Rehberlik Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN 24.12.2017 / 15:00 
 
 
177215042- Emre IŞIK 
Dersin Adı Dersin Yürütücüsü Mazeret Sınavı Tarih/Saat 
Eğitimde Ölçme Ve Değerlendirme Yrd.Doç.Dr. A. Salih ŞİMŞEK 23.12.2017 / 11:00 
Eğitim Bilimine Giriş Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR 23.12.2017 / 13:00 
Eğitim Psikolojisi Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT 23.12.2017 / 14:00 
Sınıf Yönetimi Doç.Dr. Nuri BALOĞLU 23.12.2017 / 15:00 
Öğretim İlke Ve Yöntemleri Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN 24.12.2017 / 13:00 
Eğitimde Program Geliştirme Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI 24.12.2017 / 14:00 
Rehberlik Öğr.Gör. Kadir KESKİNKILIÇ 24.12.2017 / 15:00 
 
 
177245039- Kerim BAŞTÜRK 
Dersin Adı Dersin Yürütücüsü Mazeret Sınavı Tarih/Saat 
Eğitimde Ölçme Ve Değerlendirme Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI 23.12.2017 / 11:00 
Eğitim Bilimine Giriş Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM 23.12.2017 / 13:00 
Eğitim Psikolojisi Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN 23.12.2017 / 14:00 
Sınıf Yönetimi Prof.Dr. Cemalettin İPEK 23.12.2017 / 15:00 
Öğretim İlke Ve Yöntemleri Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR 24.12.2017 / 13:00 
Eğitimde Program Geliştirme Doç.Dr. H. Ömer BEYDOĞAN 24.12.2017 / 14:00 
Rehberlik Yrd.Doç.Dr. Davut AYDIN 24.12.2017 / 15:00 
 
 
177243005- Mehmet Ali Can ŞAHİN 
Dersin Adı Dersin Yürütücüsü Mazeret Sınavı Tarih/Saat 
Eğitimde Ölçme Ve Değerlendirme Yrd.Doç.Dr. A. Salih ŞİMŞEK 23.12.2017 / 11:00 
Eğitim Bilimine Giriş Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN 23.12.2017 / 13:00 
Eğitim Psikolojisi Doç.Dr. Dilek GENÇTANIRIM KURT 23.12.2017 / 14:00 
Sınıf Yönetimi Prof.Dr. Cemalettin İPEK 23.12.2017 / 15:00 
Öğretim İlke Ve Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR 24.12.2017 / 13:00 
Eğitimde Program Geliştirme Yrd.Doç.Dr. S. Yüksel SIVACI 24.12.2017 / 14:00 
Rehberlik Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN 24.12.2017 / 15:00 
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177231017- Hatice Tül Kübra TÜRKYILMAZ  
Dersin Adı Dersin Yürütücüsü Mazeret Sınavı Tarih/Saat 
Eğitim Bilimine Giriş Yrd.Doç.Dr. Mustafa ERDEM 23.12.2017 / 13:00 
Sınıf Yönetimi Prof.Dr. Refik BALAY 23.12.2017 / 15:00 
Öğretim İlke Ve Yöntemleri Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN 24.12.2017 / 13:00 
Rehberlik Doç.Dr. Cengiz ŞAHİN 24.12.2017 / 15:00 
 
177231069- Leyla ŞİMŞEK 
Dersin Adı Dersin Yürütücüsü Mazeret Sınavı Tarih/Saat 
Eğitimde Ölçme Ve Değerlendirme Yrd.Doç.Dr. A. Salih ŞİMŞEK 23.12.2017 / 11:00 
Eğitim Bilimine Giriş Doç.Dr. Nihat ÇALIŞKAN 23.12.2017 / 13:00 
Eğitim Psikolojisi Öğr.Gör. F. Hümeyra YÜCEL 23.12.2017 / 14:00 
Sınıf Yönetimi Prof.Dr. Refik BALAY 23.12.2017 / 15:00 
Öğretim İlke Ve Yöntemleri Yrd.Doç.Dr. Tarık BAŞAR 24.12.2017 / 13:00 
Eğitimde Program Geliştirme Prof.Dr. Mehmet TAŞDEMİR 24.12.2017 / 14:00 
Rehberlik Öğr.Gör. Kadir KESKİNKILIÇ 24.12.2017 / 15:00 
 
 


